COMPETITION
Lidl Starligue
CF N1M play down
intercomités 2019 masculin
intercomités 2019 masculin
intercomités 2019 masculin
intercomités féminins 2019
intercomités féminins 2019
intercomités féminins 2019
intercomités féminins 2019
intercomités féminins 2019
intercomités féminins 2019

1/8 Finale Cpe Reg/Dep fem

Coupe Paris 1/4 de finale +16M
Coupe Paris 1/4 de finale +16M
Coupe Paris 1/4 de finale +16M
Coupe Paris 1/4 de finale +16M
Coupe Paris-11Mixte 1/2 finale

Comité Départemental de Paris de Handball

20/4
21/4
21/4
21/4
21/4
21/4
21/4
21/4
21/4
21/4
21/4

17/4

18/4

19/4
17/4

RENCONTRES 20-21/04

19:00
15:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

20:30

20:30

20:30
17:00

RECEVANT
PARIS SG HB
PARIS SG HB

Sélection de Paris
Sélection du Nord

Sélection de Seine et Marne

Sélection de Paris
Sélection de Moselle
Sélection de Paris
Selection de Cote d'Or
Sélection de Paris
Selection de Cote d'Or

PARIS UNIVERSITE CLUB

CSMF FINANCES 1R
CSM FINANCES 2
PARIS SPORT CLUB 4
PARIS 18 1
PARIS SG HB 2

2018/2019

VISITEUR
MONTPELLIER HANDBALL
US SAINTES HANDBALL
Sélection de I'Eure
Sélection de Paris
Sélection de Paris
Selection de Cote d'Or
Sélection des Cotes d'Armor
Sélection de Moselle
Sélection des Cotes d'Armor
Sélection des Cotes d'Armor
Sélection de Moselle

{ANDBALL CLUB DE LIVRY GARGA"

PARIS SG HB 1R
STADE FRANCAIS 1
MARTIGUA SCL 2
MARTIGUA SCL 1
PARIS SG HB 1

GYMNASE
COUBERTIN
COUBERTIN

DEWERDT

DEWERDT

DEWERDT

LA PLAINE

LA PLAINE

LA PLAINE

LA PLAINE

LA PLAINE

LA PLAINE

DIDOT

SAUSSURE

POISSONNIERS
LEO-LAGRANGE

15/04/2019



