



COMPETITION	L	н	RECEVANT	VISITEUR	GYMNASE
Lidl Starligue	20/4	19:00	PARIS SG HB	MONTPELLIER HANDBALL	COUBERTIN
CF N1M play down	21/4	15:00	PARIS SG HB	US SAINTES HANDBALL	COUBERTIN
intercomités 2019 masculin	21/4	11:00	Sélection de Paris	Sélection de l'Eure	DEWERDT
intercomités 2019 masculin	21/4	11:00	Sélection du Nord	Sélection de Paris	DEWERDT
intercomités 2019 masculin	21/4	11:00	Sélection de Seine et Marne	Sélection de Paris	DEWERDT
intercomités féminins 2019	21/4	11:00	Sélection de Paris	Selection de Cote d'Or	LA PLAINE
intercomités féminins 2019	21/4	11:00	Sélection de Moselle	Sélection des Côtes d'Armor	LA PLAINE
intercomités féminins 2019	21/4	11:00	Sélection de Paris	Sélection de Moselle	LA PLAINE
intercomités féminins 2019	21/4	11:00	Selection de Cote d'Or	Sélection des Côtes d'Armor	LA PLAINE
intercomités féminins 2019	21/4	11:00	Sélection de Paris	Sélection des Côtes d'Armor	LA PLAINE
intercomités féminins 2019	21/4	11:00	Selection de Cote d'Or	Sélection de Moselle	LA PLAINE
1/8 Finale Cpe Reg/Dep fem	17/4	20:30	PARIS UNIVERSITE CLUB	HANDBALL CLUB DE LIVRY GARGAN	DIDOT
Coupe Paris 1/4 de finale +16M	18/4	20:30	CSMF FINANCES 1R	PARIS SG HB 1R	SAUSSURE
Coupe Paris 1/4 de finale +16M			CSM FINANCES 2	STADE FRANCAIS 1	
Coupe Paris 1/4 de finale +16M			PARIS SPORT CLUB 4	MARTIGUA SCL 2	
Coupe Paris 1/4 de finale +16M	19/4	20:30	PARIS 18 1	MARTIGUA SCL 1	POISSONNIERS
Coupe Paris-11Mixte 1/2 finale	17/4	17:00	PARIS SG HB 2	PARIS SG HB 1	LÉO-LAGRANGE